PORTARIA N° 255/2015

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

Considerando o processo  251743/2015, que deu origem a constituição de Comissão de

Sindicância para apurar os fatos relacionados;

Considerando  as ocorrências de solicitações de  saída da comissão por motivos de férias e

outros;

Considerando os termos do protocolo 257559/2015, que solicita a saída do Membro Marcelo

Rodrigo Pantoja da Silva por motivo de férias;

Considerando que a Comissão ainda não iniciou seus trabalhos;

Considerando que o colaborador Analista Luiz Alberto da Silva Filho, solicitou, inicialmente,

saída da comissão por motivos de férias e tendo em vista que este já retornou às suas

atividades laborais;

RESOLVE:

Designar o Colaborador Analista Luiz Alberto da Silva Filho, para compor a Comissão de

Sindicância para apuração dos fatos denunciados no processo 251743/2015.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Quarta-Feira, 15 de Julho de 2015.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 29/07/2015 14:09:27